M UR. AGCCDRER REG STRO UFFIL Gl ALE(U) . 0018686. 02- 12- 2013

&)
b

. /”du'a&/ro dell ' fa&ﬂan'ww,
° dell VUnoversittr e della Ricerca
Wc&o Soolastico %wmé frex / 'Cf(famt%d-%o/maym
- Direxcone Generale -

Ufficio Il - Risorse finanziarie

D.D.G. n® 492 Bologna, 26 novembre 2013

IL VICE DIRETTORE GENERALE

VISTO I'art. 12 della legge 7/8/1990, n° 241 che subordina la concessione di sovvenzioni, contributi e
sussidi alla predeterminazione ed alla pubblicazione da parte delle amministrazioni procedenti,
dei criteri e delle modalita cui le stesse amministrazioni devono attenersi;

VISTO il Decreto Direttoriale n. 469 del 23/09/2013, con il quale si stabiliscono i criteri per I'attribuzione
delle provvidenze a favore del personale dell'Ufficio Scolastico Regionale e delle Istituzioni
scolastiche Statali della Regione Emilia-Romagna, in servizio, di quello cessato e delle loro
famiglie per eventi verificatisi nell’anno 2012;

VISTI i verbali redatti in data 11 e 26 novembre 2013 dalla Commissione nominata con Decreto n° 482
del 24/10/13, relativo all'esame delle domande;

VISTO il D.P.R. 7/4/2000, n° 118 recante norme di semplificazione del procedimento per la disciplina
degli Albi dei beneficiari di Provvidenze di natura economica;

VISTA la disponibilita di € 7.778,00 sul capitolo 2115 — A. F. 2013 - della Contabilita generale per

“Provvidenze a favore del personale in servizio, di quello cessato dal servizio e delle loro famiglie”;

DECRETA
Art. 1 Ai beneficiari sotto indicati vengono corrisposti, per eventi accaduti nell'anno 2012, gli
importi cosi come illustrati:
n. progr. Cognome Nome Motivo richiesta totale
1 BRANCATISANO FRANCA OMISSIS 519,00
2 CIARAMELLA CINZIA OMISSIS 509,00
3 CICOGNANI FABIO OMISSIS 485,00
4 DALLAGIACOMA NADIA OMISSIS 502,00
5 GOVERNATORI GIOVANNI OMISSIS 169,00
6 MALUCELLI FRANCESCO OMISSIS 487,00
7 MAFFONI MYRIAN OMISSIS 512,00
8 MALAGUTI SANDRO OMISSIS 513,00
9 MONGARD! MIRELLA OMISSIS 490,00
10 ORTOLANI TIZIANO OMISSIS 481,00
11 PALERMO CATERINA OMISSIS 494,00
12 PO MORENA OMISSIS 478,00
13 ROSS! CARMEN OMISSIS 514,00
14 SACCHI GIAN LORENZO OMISSIS 662,00
15 TAMBURINI GINO OMISSIS 480,00
16 VASINI VANIA OMISSIS 483,00
totale €7.778,00
Art. 2 Si riporta di seguito I'elenco degli esclusi e i relativi motivi d’esclusione:
|_Responsabile del pracedimento: Antimo Ponticiello Tel 051-3785239 |

Via De’ Castagnoli, 1 40126 BOLOGNA - Tel 0513785254 Fax 051 3785240

e-mail antimo.ponticlello@istruzione.it - Sito WEB http://www.istruzioneer.it
C.F. 80062970373



U

0]
(=}

AMenistoro detl' STtresion e,
Aol Dncionitss o dolle Ricerca
7 . (£ . 7 . V@ Ly )
L//////?O(O %ﬂ/@d(féﬁﬂ %7&04301/9/86'}" / é’ﬁf(-/&@“%@-?ﬂﬂym

- @(}Fexf,b/)m é%?;@f@/ﬁ -

Ufficio Il - Risorse finanziarie

S Sorrnr i Motivo MOTIVO ESCLUSIONE

2 g richiesta (con riferimento al D.D.G. n. 469/2013)
reddito 1.S.E.E. superiore a € 28.000 limite indicato

BANDINI CHIARA

L OMISSIS | nell'art.3 del D.D.G. n.469/2013.

Spese documentate anno 2012 inferiori a € 1.500. Non
IOR

2 ?Egggo MR OMISSIS rientra nel sussidio in base all'art. 4 punto 2 del D.D.G
469/2013.
Spese documentate anno 2012 inferiori a € 1.500. Non

3 MARCHESE CARMEN OMISSIS rientra nel sussidio in base all'art. 4 punto 2 del D.D.G
469/2013.
Spese documentate anno 2012 inferiori a € 1.500. Non

4 PAPALEO CARMELA OMISSIS rientra nel sussidio in base all'art. 4 punto 2 del D.D.G
469/2013.

Art. 3 Il presente Decreto & pubblicato nel sito Internet di questo Ufficio Scolastico Regionale

www.istruzioneer.it alla sezione “Risorse Finanziarie” e la pubblicazione del presente

awviso sul sito internet di questo Ufficio Scolastico Regionale ha valore di notifica formale
a tutti gli effetti, nonché sostituisce affissione all’albo ex art.1 del D.P.R. n® 118/2000.

Art. 4 Avverso il presente provvedimento & esperibile ricorso nelle forme e nei termini stabiliti
dalla normativa vigente.

Stefano Ve7san‘

! )

Responsabile del procedimento: Antimo Ponticiello

Tel 051-3785239 |

e-mail antimo.ponticiello@istruzione.it - Sito WEB http://www.istruzioneer.it

Via De’ Castagnoli, 1 40126 BOLOGNA - Tel 0513785254 Fax 051 3785240

C.F. 80062970373



